Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Утчанская средняя общеобразовательная школа с полным днем обучения

ПРИКАЗ

От

д. Ст.Утчан

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников»

В соответствии с приказами  Министерства образования и науки  Удмуртской Республики

от 12 августа 2021 года №1342 «Об утверждении Положения  о проведении школьного,

муниципального и регионального этапов  ВсОШ в УР», Управления образования

администрации МО «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики»

от 06 сентября  2023 года № 75/ 01-03 « Об организации и проведении школьного этпа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в Алнашском районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ознакомить с прилагаемым графиком проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году (приложение1)

2.Утвердить состав жюри школьного этапа олимпиады (приложение 2)

2.Конниковой Т.И., заместителю директора по УР провести необходимые мероприятия по

организации участия обучающихся в школьном этапе всероссийской олимпиады

школьников по 24 общеобразовательным предметам, причем по   биологии, информатике,

математике, физике и химии с применением информационно-коммуникационных

технологий на платформе «Сириус.Курсы» образовательного фонда «Талант и успех»

3.Контроль за исполнением приказ оставляю за собой

Директор: _______________ Кардапольцев А.Ю.

С приказом ознакомлены:

Конникова Т.И.

Башмакова  О.Н.

Орлова Л.Л.

Чернова И.Л.

Щербакова Т.А.

Королева Н.Г.

Королева Л.С.

Ермакова Н.А.

Александров А.Д

Кардапольцева О.Г.

Конникова Н.И.

Баймаков С.В.

Костромина И.А.

14 09 2023 №

100/1

Приложение 1

к приказу ____

от ________________2023г.

График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

Дата Предмет Дата предоставления

протокола в УО в

электронном варианте в

формате Excel

19.09 русский язык 21.09

21.09 технология  23.09

25.09 обществознание 27.09

28.09 Физика (Сириус) 05.10

02.10 Астрономия (Сириус) 10.10

05.10 Химия (Сириус) 13.10

06.10 английский язык 09.10

09.10 экология  11.10

11.10 экономика 13.10

12.10 Биология (Сириус) 20.10

13.10 основы безопасности

жизнедеятельности

16.10

16.10 география 18.10

19.10 Математика (4-6кл) (Сириус) 27.10

20.10 Математика (7-10кл) (Сириус) 28.10

21.10 МХК 23.10

24.10 история 26.10

26.10 Информатика (Сириус) 01.11

27.10 физическая культура 29.10

30.10 литература 01.11